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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

1 - NØDLIGHED 
  

   Alle oprindelige traditionelle ordener og kulturer (se tradition) er baseret på arvelighedens 
livslov og livets hierarkiske og derfor i sidste ende "aristokratiske" grundprincip. Monarkiets 
styreform og generelt den biologisk bedste - adelens styreform - svarer hertil! 
   Den europæiske dekadence har imidlertid ødelagt alle fundamenter for den traditionelle orden 
og skabt nutidens minusverden, hvor ikke længere bevarelse og udvikling af arter ved hjælp af 
ægte blod-, folke- og raceadel hersker, men en livsfjendtlig minusudvælgelse. 
   Den gamle adel i Europa og dermed den ariske race (se arisk) som helhed er også overvejende 
opløst og bukket under for dekadence, hvilket især Tyskland beviste med sin høje andel af høj- 
og landsforræderi under Anden Verdenskrig. I lyset af den herskende minusverden kan 
nationalsocialismen derfor ikke bygge på ruinerne af det gamle, men må lægge nye 
fundamenter: Det nationalsocialistiske partis kamp (se Nationalsocialistisk Tysklands 
Arbejderparti) skaber en ny militant, folke- og racebevidst elite og sikrer dens herredømme 
gennem Führerprincippet, først i partiet og efter revolutionen også i staten. Den bevidste og 
konstante elitedannelse i kampens tid og 
opbygningen af en nationalsocialistisk 
folkestat skaber således forudsætningerne for 
en ny og ægte adel i den nye orden. 

 

2 - PENSIONER 
  
   Nationalsocialismen er baseret på arbejdets 
etiske grundlag (se Etik og arbejderisme) og 
realiserer således det populære ordsprog: Den, 
der ikke arbejder, skal ikke spise! Således 
skaber den nationalsocialistiske folkestat i 
fremtiden (se Staten) retfærdighed på grundlag 
af lige rettigheder og pligter. 
   Men retfærdighed omfatter også en 
alderspension, der svarer til folkekammeratens 
livsværk. Derfor kræver partiprogrammet for 
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det nationalsocialistiske tyske arbejderparti i punkt 15 en generøs udvidelse af 
alderspensionerne. På denne måde udtrykker partiet sin ekstraordinære respekt for de 
livsydelser, som mennesker, der trofast og pålideligt har opfyldt deres arbejdsforpligtelser 
gennem hele deres voksenliv, har ydet. De bliver ikke - som i kapitalismen - skubbet ud i 
samfundets udkant som uproduktive ædere, men i den nationalsocialistiske folkestat nyder de en 
pensionering, der er præget af samfundets respekt for deres livsværk og kan tilrettelægges uden 
økonomiske bekymringer. Dagens pensionssystem er dødssyg og uretfærdigt. Det skal 
omorganiseres fuldstændigt:  
   En retfærdig og generøs alderspension skal tage udgangspunkt i princippet om, at folkets 
kammerat med sin egen livsindsats også bestemmer størrelsen af sin alderspension. - Jo bedre 
han har arbejdet på sin plads og i overensstemmelse med sine evner, jo højere er hans indkomst. 
Denne indkomst skal udbetales til ham efter hans pensionering fra arbejdslivet i fuldt omfang 
som pension yderligere! Alt andet ville være uretfærdigt, fordi han kun kunne forstå en 
nedsættelse af sin indkomst som en straf for den biologiske skæbne, som aldring er, og som er 
en hån mod enhver retfærdighedssans. 
   For enlige kvinder i alderdommen indføres en generøs folkepension som standardpension, 
hvis størrelse stiger med hvert barn, som kvinden har født og opdraget i løbet af sit liv. Disse 
børnepræmier vil også blive udbetalt til enhver kvinde, der stadig bor sammen med sin mand i 
alderdommen og derfor ikke har ret til folkepension, men som ikke desto mindre skal have en 
anerkendelse for sine livsbedrifter som mor (se også Moderskab).  
   Pensionerne betales direkte fra statsbudgettet. Den nationalsocialistiske Volksstaat garanterer 
således sikkerheden og størrelsen af udbetalingerne. De nødvendige midler skaffes gennem en 
pensionsskat. - De sædvanlige lønfradrag til pensionsforsikringer bortfalder. Det nye 
pensionssystem pålægger Volksgemeinschaft betydelige byrder, især så længe eftervirkningerne 
af de nuværende faldende fødselstal fortsætter. Disse byrder er imidlertid en ærespligt for det 
nationale fællesskab og vil blive værdsat i overensstemmelse hermed. 

 

3 - AMERIKANISME 
  
   Amerikanismen er den mest ekstreme manifestation af den borgerligt-materialistiske 
livsindstilling (se bourgeoisi og materialisme) og dermed hovedkraften bag nutidens dekadence. 
Der er imidlertid ikke tale om en naturlig forfaldsproces af gammelvoksne folkeslag, men om en 
målrettet og kontrolleret udvikling med det formål at ødelægge de voksne folkeslag og for at 
skabe et verdensomspændende, let styrbart og manipulerbart uniformsmenneske i en 
materialistisk verdenscivilisation. 
   Amerikanismens og den planlagte verdenscivilisations magtbærere er USA, hvis model den 
skal dannes efter. Amerikanismen er således den liberale kapitalismes åndelige våben og 
muliggør en kulturel kolonialisme for dens hovedmagt - USA - som danner grobund for den 
amerikansk-amerikanske imperialisme. Amerikanismen ønsker i sidste ende at omdanne alle 
mennesker til kedelige masseforbrugere uden højere interesser og uden tilknytning til folk, race, 
kultur og traditioner; den er således også en af flere manifestationer af internationalismen, som 
kulminerer i ideen om "én verden", som kun kan opnås gennem verdensherredømme. 
   Oprindeligt blev denne specifikt amerikanske manifestation af materialisme født ud af 
amerikanske kapitalisters profitmotiv, som drømte om en verden af manipulerede 
masseforbrugere, men den blev også mere og mere et redskab for zionismens ultimative mål i 
dens kamp for verdensherredømmet.  
   Mens andre former for internationalisme primært anvender tvangsmidler, søger 
amerikanismen folkets samtykke, hvis vilje den korrumperer ved at appellere til de laveste 
instinkter - besidderiskhed, egoisme, misundelse osv. - fordærver. Amerikanismen er således 
den farligste fjende af befolkningerne, da den ikke blot ødelægger deres frihed, men også og 
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først og fremmest deres sjæl og vilje. Dens pendant på det politiske område er demokratiet af 
vestlig type, hvor den kan udvikle sig mest effektivt og uforstyrret og udfolde og fuldføre sit 
ødelæggelsesarbejde. Den dekadence, som amerikanismen har fremskyndet til en 
halsbrækkende hastighed, er derfor ikke skæbnebestemt, men kunstigt frembragt. Her sætter 
derfor folkenes naturlige overlevelsesvilje ind og bekæmper amerikanismen med en völkisk 
kulturrevolution. 
   Den tyske kulturrevolutions bærer er Ny Front, hvis kamp mod amerikanismen udgør en 
væsentlig del af dens politiske taktik. Da amerikanismen i BRD siden 1945/56 er nået længst 
uden for USA og har haft den mest ødelæggende virkning, er den kulturelle revolution mod 
denne amerikanisme også her vigtigst og mest presserende, hvis det tyske folk skal overleve! 

 

4 - ANTISEMITISME 
  

   Den semitiske race - også kaldet den nærøstlige race - er en ejendommelig blandingsrace, hvis 
primære bosættelsesområde er Nordafrika og det nære Asien, og som trænger sig selv ind i dette 
område som en buffer såvel som en mægler mellem de tre store racer (hvid, sort, gul). Den 
semitiske race har klare, biologisk stabile fysiske og psykiske racekarakteristika og skal derfor i 
modsætning til de andre racer betragtes som artsuafhængige.  
   Den semitiske racetype svarer derfor også til en racemæssig verdensopfattelse, livsholdning 
og religiøsitet. For så vidt som disse tjener til bevarelse og perfektionering af egen art, som 
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f.eks. islam for de semitiske arabere, er det ikke noget problem for andre mennesker af anden 
art. 
I løbet af den europæiske kulturhistorie kom der imidlertid åndelige påvirkninger fra den 
semitiske jødedom, som blev stærkere og stærkere og må betegnes som katastrofale. Hertil hører 
først og fremmest dogmatisme, fanatisme, lighedsideologi og individualisme, som alle er 
fremmede for den ariske ånd og sjæl (se arisk) og fremmer dens dekadence. Disse påvirkninger 
konkretiserer sig i åndelige eller politiske strømninger som kristendom, marxisme, liberal 
kapitalisme, psykoanalyse og lignende, for til sidst at ende, fuldstændig tømt for ethvert åndeligt 
indhold, i materialismen. 
   Det er mod disse påvirkninger og strømninger, at antisemitismens intellektuelle forsvarskamp 
er rettet, som i Tyskland finder sit politiske udtryk i punkt 24 i det nationalsocialistiske tyske 
arbejderpartis partiprogram, hvor kampen mod den "jødiske materialistiske ånd i og uden for os" 
beskrives som en forudsætning for genoprettelsen af det nationale fællesskab. Antisemitismen er 
således en væsentlig bestanddel af nationalsocialismen - af nationalsocialismen både som 
verdenssyn og som livsform.  
   Disse påvirkninger og strømninger af semitisk tænkning og følelse er imidlertid ikke blot 
tilfældige resultater af mødet mellem forskellige racer, men også politiske våben for 
jødedommen i dens stræben efter verdensherredømmet. Bæreren af denne jødedommens 
politiske stræben i nutiden er zionismen som en organiseret magt for verdensjøderne og dermed 
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som en jødisk national bevægelse. 
   Mod dette organiserer det nationalsocialistiske parti sin politiske forsvarskamp. Da den 
islamiske verden og de semitiske arabere i denne kamp ikke udgør en yderligere trussel, men en 
ønskværdig alliancepartner, er det tilrådeligt at bruge begrebet antijudaisme for den 
intellektuelle forsvarskamp og antizionisme for den politiske forsvarskamp og lade det 
historiske begreb "antisemitisme" træde i baggrunden. 
   Nationalsocialismens mål i denne kamp er at fjerne den åndelige og politiske fare, der udgår 
fra jøderne, ved en endelig løsning af det jødiske spørgsmål, som i modsætning til den 
sædvanlige grusomhedspropaganda ikke betyder udryddelse eller forfølgelse af det jødiske folk, 
men blot skal muliggøre og genoprette de ariske folks frihed i overensstemmelse med deres 
egen måde at tænke, føle og leve på. 



6 

Mine oplevelser i den 
Nationalsocialistisk undergrundsbevægelse 

i Tyskland i 1970'erne 
  

af Gerhard Lauck 
    

Fortsat fra forrige nummer 
  
   Nogle kammerater stoler ikke på nogen, før de har drukket sig fulde sammen.   
   Andre kammerater stoler ikke på nogen, der drikker for meget.   
   I de første dage skal jeg tage hensyn til dette under det første møde med en kammerat.   
   Senere bliver dette unødvendigt. 
   Jeg nyder i hvert fald en masse god tysk øl og vin! 
  
    

Del V: 
Andre kammeraters oplevelser 

  
   Militærpolitiet afhører en kammerat, der er kendt for at være nationalist.  De oplyser ham om, 
at en plakat fra NSDAP/AO var blevet hængt op på væggen i en militærbarak.  Han fortæller 
dem sandfærdigt, at han ikke aner, hvem der har sat den der.  Den næste uge sætter han et 
NSDAP/AO-hagekors-sticker på samme sted.  Den ukendte kammerat vil vide, at der er endnu 
en nationalsocialist på basen. 
   Det er ikke ualmindeligt, at kammerater ser hagekors klistermærker, som de ikke havde 
klistret på.  Det ved de: Vi er ikke alene! 
  
   En af de civile ansatte i Bundeswehr har et fotografi af Groβadmiral Karl Dönitz på sit 
skrivebord. Det er ikke noget problem! 
  
   En nationalsocialist gifter sig med en kommunist.  I 1933 får han hende ud af fængslet.  I 1945 
får hun ham ud af fængslet.  En praktisk aftale!   
  
   En nationalsocialist sætter et stort hagekorsflag på toppen af en høj industriskorstene.  På vej 
ned fjerner han flere trinringe.  Den næste morgen er dette flag synligt i hele byen.  Det tager 
brandvæsenet flere timer at fjerne det. 
  
   Min chauffør peger på den græsbevoksede bakke ved siden af Autobahn.  "For mange år siden 
brændte kammerater et halvtreds meter langt hagekors i græsset der.  Det var synligt i miles 
omkreds." 
  
  En kammerat fortæller, at han deltog i en Hitler-fødselsdag (Führersgeburtstagfeier).  Hele 
landsbyen var der.  Inklusive borgmesteren.      
  
   En kammerat bliver inviteret til at deltage i et nationalistisk partis talerskole.   Men han kan 
ikke sige "nationalt demokratisk".  Han kan kun sige "nationalsocialist". 
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   En anden kammerat bliver offentlig talsmand for et nationalistisk politisk parti.  Han bærer 
altid en hagekorsnål på indersiden af sit frakkeskjold.  Under et tv-interview bliver reverset 
vendt om.   Haskekæret er synligt.   I fjernsynet. 
  
   Et medlem af det tyske parlament (Bundestag) har fået for meget at drikke.  Han går ned ad 
gaden.  Han synger en nationalsocialistisk sang.  Og bliver arresteret. 
  
   En kammerat sætter NSDAP/AO-hastikaklistermærker op på stadion i Nürnberg.  Han ser tre 
politimænd nærme sig.  Det er for sent at løbe.  Han står med ryggen mod muren.  Han håber at 
kunne skjule klistermærkerne.  Politiet beder ham om at træde til side.  Det gør han.  Og for-
venter at blive arresteret med det samme.    
   De tre politimænd står parat.  De klikker med hælene.  Gør Hitler-hilsen.   Vender sig om.  Og 
går væk.  
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard 
Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
   

6. 
  
   Den nordligste provins i Vesttyskland er Slesvig-Holsten, hvis indbyggere er kendt for deres 
nationalistiske og nationalsocialistiske holdninger. Mange vikinger bosatte sig der. Og mange af 
de saksiske/tyske invasioner af England kom derfra. 
   De er en hårdfør race. 
   En af mine venner, Uwe, var i et slagsmål med kommunister. En rød slog ham i hovedet med 
en flaske (bagfra).  Uwe vendte sig langsomt om. Han rystede på hovedet, så glasskårene fløj ud 
af hans korte hår. Så greb han fat i den røde og slog ham bevidstløs med et enkelt slag. 
   Efter at have afsluttet denne mindre opgave fortsatte han kampen mod de andre røde. 
   Man kan ikke holde en god mand nede. 
  

  
7. 

  
   Min kammerat Bob og jeg havde længe beklaget, at FBI aldrig havde sendt en smuk kvindelig 
agent ud for at forføre os for at få oplysninger. Vi ville med glæde have samarbejdet (i det mind-
ste i første halvdel). 
   En dag gik vores ønske endelig i opfyldelse... næsten. 
   En attraktiv ung blond kvindelig FBI-agent kom til døren. Desværre var jeg ikke hjemme! 
   I stedet var det min kæreste, der åbnede døren. Tilfældigvis var hun iført en khaki bluse med 
skulderklapper og khaki shorts. Hendes tøj lignede en uniform fra NS's kvindehjemmeværn! 
Kun hagekorsarmbåndet manglede. 
   Fra den dag insisterede jeg på, at FBI nu havde beviser for, at hun var den virkelige hjerne bag 
den lokale nazistiske bevægelse, ikke mig. 
   Desuden ved alle, at hunnen er den mest dødbringende af arten.  
  

  
 8. 

  
   Den vagthavende embedsmand i partiets hovedkvarter tog telefonen. Den sorte i den anden 
ende havde tydeligvis ringet forkert op. Han troede, at han havde sin chef i røret og undskyldte, 
at han kom for sent på arbejde ... igen. 
   Da han var færdig, sagde den vagthavende officer: "Du skal IKKE komme på arbejde. Du er 
FIRED!" Så smækkede han røret på. 
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